\/ VARTA

VARTA SILVER dynamic

Jarmi Key Benefits

A legmagasabb német szabvanyoknak
megfeleléen tervezve.

Szabadalmazott PowerFrame® racs a megbizhatd
inditas, a gyors feltoltés és a korrozidallésag
erdekében.

OE Nagyon nagy mélykisulési képesség

Tovabbi informacidkért latogasson el ide varta-
automotive.com

INFORMACIOKERES

ETN:

Cikkszam:

Rovid kod:
Vonalkéd:

UK kéd:
Csomagolasi egység:

Tartomany:

552401052

5524010523162

C6

4016987119747

063

1

72

MUSZAKI INFORMACIOK

Fesziiltség [V]:

Akkumulator kapacitas [Ah]:
Hidegindité aram EN szerint [A]:
Hossz [mm)]:

Szélesség [mm]:

Magassag [mm]:

52

520

207

175

175

Base Hold-down: B13
Elrendezés: 0
Terminal tipusok: 1

A haz mérete: T4/LBN1
Tomeg (liresen): 11,97
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